ขนาด ๘x๕ ซม. สำหรับผู้ป่วย จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               สติ๊กเกอร์ระบบ Thermal ขนาด ๘x๕ ซม. จำนวน ๒๐๐ Roll ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน

จำกัด เอสพี เมดดิเทค (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๔,๐๐๐.๐๐ บาท (หกหมื่นสี่พัน

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

จรัญวิชญ์ สุขชัย 

(พันเอกจรัญวิชญ์ สุขชัย)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี